
UCHWAŁA Nr 772 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 17 lipca 2018 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2018 rok  
        
        
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) - Rada Miasta Konina 
uchwala, co następuje  
        

§ 1. 
        
         W Uchwale Nr 649 Rady Miasta Konina z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Konina na 2018 rok zmienionej zarządzeniami w sprawie zmian 
w budżecie miasta Konina na 2018 rok: Nr 10/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
18 stycznia 2018 r.; Nr 17/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 stycznia 2018 r.; Nr 661 
Rady Miasta Konina z dnia 31 stycznia 2018 r.; Nr 24 /2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
9 lutego 2018 r.; Nr 25/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 20 lutego 2018 r.; Nr 677 Rady 
Miasta Konina z dnia 28 lutego 2018 r.; Nr 34/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 8 marca 
2018 r.; Nr 683 Rady Miasta Konina z dnia 28 marca 2018 r.; Nr 40/2018 Prezydenta Miasta 
Konina z dnia 29 marca 2018 r.; Nr 49/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 
2018 r.; Nr 703 Rady Miasta Konina z dnia 25 kwietnia 2018 r.; Nr 59/2018 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 27 kwietnia 2018 r.; Nr 61/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
10 maja 2018 r.; Nr 719 Rady Miasta Konina z dnia 14 maja 2018r.; Nr 65/2018 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 16 maja 2018 r.; Nr 725 Rady Miasta Konina z dnia 6 czerwca 2018r.; 
Nr 75/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 czerwca 2018 r.; Nr 79/2018 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 21 czerwca 2018 r.; Nr 756 Rady Miasta Konina z dnia 27 czerwca 
2018 r.; Nr 82/2018 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 lipca 2018 r.; Nr 83/2018 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 9 lipca 2018 r. - wprowadza się następujące zmiany:  
        
1. W § 1 ust. 1      
        
         Kwotę dochodów ogółem                 540 532 478,73 
         zastępuje się kwotą           541 477 769,68 
           z tego:       

         1) dochody gminy ogółem                                                                                    374 869 090,28 
         zastępuje się kwotą           375 814 381,23 
 z tego:  
      
        a) dochody bieżące w wysokości                                                 344 439 282,38 
         zastępuje się kwotą           344 672 008,38 
 w tym:       
  - kwotę dotacji i środków zewnętrznych na finansowane wydatków  
 na realizację zadań finansowanych z udziałem środków   
 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp                3 416 148,69 
 zastępuje się kwotą                3 383 193,69 
        
        b) dochody majątkowe w wysokości                                                   30 429 807,90 
         zastępuje się kwotą              31 142 372,85 
     
 
 



2 

 

 

 

W części dotyczącej dochodów gminy    
        
2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
        
                    

                   Zmniejsza się 
          Zwiększa 
się 

  

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

700 70005 0770     712 564,95 0,00 

750 75095   32 955,00 0,00 0,00 0,00 

    2008 28 011,75       

    2009 4 943,25       

756 75616 0310     50 000,00   

758 75814 0970     200 000,00   

926 92604 0950     15 681,00   

RAZEM   32 955,00 0,00 978 245,95 0,00 
       
        
3. W § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie w treści:    
        
"4. Ustala się kwotę wydatków na ochronę środowiska związanych z realizacją ustawy  
Prawo ochrony środowiska z tego:     
 a) wydatki bieżące  2 511 594,00    
 b) wydatki majątkowe 4 688 406,00    
        
 W Załączniku nr 12 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dochodów i wydatków 
w ramach ustawy Prawo ochrony środowiska na 2018 rok" dokonuje się następujących 
zmian:  
        
W części dotyczącej zadań gminy     
        
Wydatki inwestycyjne      

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę                   800 000,00 
w tym:       
dz.700  rozdz.70095  § 6010   zmniejsza  się o kwotę                   800 000,00 
w tym:       
 Wniesienie wkładu pieniężnego do Miejskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego  
 Sp. z o.o. w Koninie na budowę dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych   
 z usługami w parterze, parkingiem i infrastrukturą techniczną w Koninie,   
  na działce nr 478/7 i 478/4 obręb Starówka                   800 000,00 
        
  
 
    



3 

 

 

 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę                   800 000,00 
w tym:       
dz.700  rozdz.70095  § 6030   zwiększa  się o kwotę                   800 000,00 
w tym:       
 Wniesienie wkładu pieniężnego do Miejskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego  
 Sp. z o.o. w Koninie na budowę dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych   
 z usługami w parterze, parkingiem i infrastrukturą techniczną w Koninie,   
  na działce nr 478/7 i 478/4 obręb Starówka                   800 000,00 
        
        
Załącznik nr 12 do uchwały budżetowej obejmującym "Plan dochodów i wydatków w ramach 
ustawy Prawo ochrony środowiska na 2018 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika 
nr 4 do niniejszej uchwały.  
 
  
4. W § 1 ust. 3     
  
    
 Kwotę wydatków ogółem           544 111 962,73 
 zastępuje się kwotą           545 057 253,68 
 z tego:       

           1) kwotę  wydatków gminy ogółem                               366 080 577,68 
 zastępuje się kwotą           367 005 868,63 
  z tego;       
          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                               322 168 312,12 
 zastępuje się kwotą           322 391 038,12 
 w tym:       
 - kwotę wydatków na programy finansowane z udziałem środków  
 o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp w części związanej   
 z realizacją zadań jst                 3 793 956,78 
 zastępuje się kwotą                3 761 001,78 
        
          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                                 43 912 265,56 
 zastępuje się kwotą              44 614 830,51 
        
        
           2) kwotę  wydatków powiatu ogółem                               178 031 385,05 
 zastępuje się kwotą           178 051 385,05 
  z tego;       
          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                                 60 183 276,71 
 zastępuje się kwotą              60 203 276,71 
        
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
      



4 

 

 

 

W części dotyczącej wydatków gminy    
        

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
        

                          Zmniejsza się                        Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 
administracji 
rządowej 

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej 

600 60016 6050 40 000,00 0,00     

700     2 475 000,00 0,00 3 237 564,95 0,00 

  70005   25 000,00 0,00 787 564,95 0,00 

    4270     75 000,00   

    4610 25 000,00       

    6060     712 564,95   

  70095   2 450 000,00 0,00 2 450 000,00 0,00 

    6010 2 450 000,00       

    6030     2 450 000,00   

710 71004 4300 80 000,00 0,00     

750     32 955,00 0,00 12 000,00 0,00 

  75075 4300     12 000,00   

  75095   32 955,00 0,00 0,00 0,00 

    2368 28 011,75       

    2369 4 943,25       

853 85395 2360 100 000,00       

900 90095 6230     30 000,00   

921     0,00 0,00 8 000,00 0,00 

  92109 2480     5 000,00   

  92195 4300     3 000,00   

926     0,00 0,00 365 681,00 0,00 

  92604       135 681,00   

    4210     15 681,00   

    4300     120 000,00   

  92695 2820     230 000,00   

Razem     2 727 955,00 0,00 3 653 245,95 0,00 
        

 
 



5 

 

 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu    
        
        

6. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:  
        

                          Zmniejsza się                        Zwiększa się 

        w tym:   w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600 60015 6050     40 000,00 0,00 

630 63095 6050 20 000,00       

Razem     20 000,00 0,00 40 000,00 0,00 
        
 
7.  W § 1 w ust. 5      
        
 W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan wydatków majątkowych 
realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2018 rok” dokonuje się 
następujących zmian: 
 
        

W części dotyczącej zadań gminy     
        

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę               2 490 000,00 
w tym:       
dz.600 rozdz.60016 § 6050 zmniejsza się o kwotę                     40 000,00 
w tym:       
 Przebudowa ulicy Rudzickiej w zakresie budowy chodnika - etap II                  40 000,00 
        
        
dz.700 rozdz.70095 § 6010 zmniejsza się o kwotę               2 450 000,00 
w tym:       
 Wniesienie wkładu pieniężnego do Miejskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego  
 Sp. z o.o. w Koninie na zakup od PKS w Koninie S.A. nieruchomości gruntowej,   
 oznaczonej nr działki 478/7 i 478/4, obręb Starówka w Koninie             1 000 000,00 
        
 Wniesienie wkładu pieniężnego do Miejskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego  
 Sp. z o.o. w Koninie na budowę dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych   
 z usługami w parterze, parkingiem i infrastrukturą techniczną w Koninie,   
  na działce nr 478/7 i 478/4 obręb Starówka               1 450 000,00 
        
        

Zwiększa się plan wydatków o kwotę               3 192 564,95 
w tym:       
dz.700 zwiększa się o kwotę                3 162 564,95 
w tym:       
 rozdz.70005 § 6060 zwiększa się o kwotę                   712 564,95 
 Nabycie nieruchomości gruntowych                   712 564,95 



6 

 

 

 

 rozdz.70095 § 6030 zwiększa się o kwotę             2 450 000,00 
 Wniesienie wkładu pieniężnego do Miejskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego  
 Sp. z o.o. w Koninie na zakup od PKS w Koninie S.A. nieruchomości gruntowej,   
 oznaczonej nr działki 478/7 i 478/4, obręb Starówka w Koninie             1 000 000,00 
        
 Wniesienie wkładu pieniężnego do Miejskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego  
 Sp. z o.o. w Koninie na budowę dwóch budynków mieszkalnych wielorodzinnych   
 z usługami w parterze, parkingiem i infrastrukturą techniczną w Koninie,   
  na działce nr 478/7 i 478/4 obręb Starówka               1 450 000,00 
        
        
dz.900 rozdz.90095 § 6230 zwiększa się o kwotę                     30 000,00 
w tym:       
 Zmiana systemu ogrzewania - wymiana pieców węglowych                  30 000,00 
        
 
      

W części dotyczącej zadań powiatu    
        

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę                     20 000,00 
w tym:       
dz.630 rozdz. 63095 § 6050 zmniejsza się o kwotę                     20 000,00 
w tym:       
 Zakup i montaż pawilonów kontenerowych na Bulwarze    
 Nadwarciańskim w Koninie                      20 000,00 
        
        

Zwiększa się plan wydatków o kwotę                     40 000,00 
w tym:       
dz.600 rozdz.60015 § 6050 zwiększa się o kwotę                     40 000,00 
w tym:       
 Łącznik od ulicy Przemysłowej do ulicy Kleczewskiej w Koninie - w zakresie  
 budowy skrzyżowania typu rondo - etap I Kanalizacja deszczowa                  40 000,00 
        
        
Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 1 
do niniejszej uchwały. 
 
 
8. Załącznik nr 5 do uchwały budżetowej obejmujący "Limit wydatków bieżących roku 2018 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 2 
do niniejszej uchwały.  

 
9. Załącznik nr 10 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 
zadań miasta na 2018 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 3 do niniejszej 
uchwały.  

 

 



7 

 

 

 

10. Załącznik nr 11 do uchwały budżetowej obejmujący "Plan dotacji dla podmiotów 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na cele publiczne związane z realizacją 
zadań miasta na 2018 rok" otrzymuje brzmienie w treści Załącznika nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

      
   

§ 2. 
        
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina.   
        

§ 3. 
        
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    
        
        

            Przewodniczący 
                Rady Miasta Konina 
 
                  /-/ Wiesław Steinke 
 


